
UCHWAŁA NR 141/XVIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmianiająca w sprawie  uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Dworze Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr  150/XVI/2016 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
3 marca 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Dworze Gdańskim (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2016 r. poz. 1230) zmienionej uchwałą Nr 222/XVI/2016 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 10 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2016 r. poz. 4470), 
uchwałą Nr 251/XXIX/2017 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 lutego 2017 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pomor. z 2017 r. poz. 1101), uchwałą Nr  414/LI/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim 
z dnia 28 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2018 r. poz. 3126) oraz uchwałą Nr 16/IV/2018 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2019 r. poz. 240) 
oraz uchwałą Nr 91/XIII/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. z 2019 r. poz. 3641) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1) zadania obowiązkowe i własne gminy w tym prowadzenie i zapewnienie miejsc w ośrodkach 
wsparcia o zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób wymagających opieki oraz zlecone z zakresu 
administracji rządowej określone w ustawie o pomocy społecznej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wojciech Krawczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6284


		2019-12-30T14:10:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




